
JS/0283/2016/VIS/1

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o podpoře hostované spisové služby

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ: CZ00304387
Bank. spoj.: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
Číslo účtu: 1229-851/0100
(dále jen objednatel)

a

Dodavatel: GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO: 15049248
DIČ: CZ15049248
Bank. spoj.: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 500069362/0800
Zapsaný v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C 234 vedenou
u Krajského soudu v Hradci Králové.
(dále jen dodavatel)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany dne 20.11.2016 uzavřely Smlouvu o podpoře hostované spisové
služby č. JS/0283/2016/VIS, předmětem které je poskytování technické podpory SW
aplikace elektronické spisové služby.

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je poskytnutí technické podpory SW SpS Service pro
hostovanou spisovou službu, která byla dodána na základě objednávky č.
OBJ/0233/2021/VIS (dále jen „SpS“). Z tohoto důvodu bude cena za poskytnutí
podpory navýšená měsíčně o 150 Kč bez DPH.

2.2. Smluvní strany se v souladu s čl. V. odst. 5.6. výše uvedené Smlouvy o podpoře
hostované spisové služby dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž se mění a
doplňuje původní znění smlouvy takto:

Článek III. odst. 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za poskytnutí technické podpory je stanovena měsíční paušální částkou
ve výši:
bez DPH 1 566,70 Kč
DPH 21% 329,00 Kč
vč. DPH 1 895,70 Kč



JS/0283/2016/VIS/1

Strana 2 (celkem 2)

Článek III. smlouvy se doplňuje o odstavec č. 3.8. s tímto zněním:

Počínaje dnem 1. 1. 2022 je dodavatel oprávněn upravovat ceny uvedené ve
smlouvě i všech jejích dodatcích v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index
růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý
kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednateli oznámena nejméně 7 dní před
jejich prvním uplatněním. Takto stanovená valorizovaná částka bude vždy upravena
písemným dodatkem.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy o podpoře hostované spisové služby se tímto dodatkem
nemění a zůstávají v platnosti.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

3.4. Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku je v pravomoci vedoucího Oddělení
vnitřního informačního systému MěÚ Valašské Meziříčí na základě rozhodnutí RM
58/38/5 ze dne 20.12.2016. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny
podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41).

3.5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu
s jejich vůlí, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně
nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují smluvní strany svým
podpisem.

V Pardubicích dne: Ve Valašském Meziříčí dne:

Za dodavatele: Za objednatele:


